Ofício Vereador Nº 744/2018
São Roque, 31 de outubro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, para que seja intermediado junto aos responsáveis do Hospital do Câncer de Barretos, a viabilidade através da parceria entre o hospital e o Deputado, que a carreta do Hospital do Câncer seja direcionada com trabalhos a nossa região, bem como ao nosso município.

Seria fundamental e essencial não só ao nosso município, mas também a nossa região que os trabalhos de prevenção ao câncer de mama, realizados através dos exames elaborados com os serviços da carreta do câncer de Barretos, uma vez que não para de crescer os casos envolvendo este tipo de doença, e que certamente tem afligido a vida de muitos brasileiros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, bem como é sabido da grande parceria do Deputado junto aos responsáveis, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ AUGUSTO ROSA

(CAPITÃO AUGUSTO)

DD. Deputado Federal por São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2018 - 16:21 7158/2018